

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

w Kielcach dnia 21. Maia 1820. roku.

Nro. 13679. z Wydziału Praesidii.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Postanowiwszy o każdej zmianie Urzędników do składu Kommissyi Woiewodzkiej należących donosić Szanownym Obywatelom, uwiadamia Ich niniejszém, iż w miejsce W. Daniela Rayskiego Kommissarza Wydziału Administracyynego, który ten Urząd zrezygnował, W. Antoni Paprocki Sekretarz Jeneralny Kommissyi przez Postanowienie J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 11. Marca r. b. Nro. 7888. zapadłe Kommissarzem Woiewodzkiem Wydziału Administracyynego mianowany został, a w miejsce Jego Sekretarzem Jeneralnym nominowany jest przez Reskrypt Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi dd. 30. Kwietnia r. b. W. Michał Zamoyski dotychczasowy Adjunkt Wydziału Oświecenia i Religii, którego również J. O. Xiąże Namiestnik Królewski Postanowieniem swem z dnia 25. Kwietnia r. b. wydanem na rzeczonym Urzędzie Sekretarza Jeneralnego potwierdzić łaskawie raczył.

Kielce dnia 12. Maia 1820. roku.

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 4133. Wydział Prezydyalny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy wielokrotnie ogłaszane przepisy zakazujące oddalanie się Offycyalistom Skarbowym od obowiązków służby publiczney bez Urlopów iakoteż wskazujące drogę, którą o uzyskanie ich starać się winni, nie są z strony ich ściśle dopełniane, albowiem przekonano się, iż niektórzy Offycjaliści, w brew takowym przepisom postępując przybywają do Warszawy za uzyskaniem od Kommissyi Woiewodzkiej na dni kilka Urlopem, i następnie bawiąc nad czas dozwolony, albo żadnego na czas dalszy pozwolenia nieżądają, albo też, o przedłużeniu Im

goż Urlopu do dni kilkunastu, do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu bezpośrednio udaia się; powodowana przeto Kommissya Woiewodzka świeże odebrany Reskryptem Wysokiey Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9. Lutego r. b. Nro. 1684. przypominając JPP. Officyalistom wyszłe w tey mierze rozporządzenia, a mianowicie Cyrkularzami z dnia 31. Maia 1816. roku Nro. 112., z dnia 1. Listopada 1816. r., Nro. 52. z dnia 20. Lutego 1817. r. Nro. 6. z dnia 27. Lipca 1819. r. Nro. 67. ogłoszone, oświadczają zarazem; że zgłaszającym się do Wysokiey Kommissyi Rządowej bez pośredniczego przedstawienia Kommissyi Woiewodzkiej o przedłużenie Urlopu Officyalistom, nie tylko, że taż Wysoka Kommissya Rządowa żadanego przedłużenia nieudzieli, ale nawet tychże, iako na służbę Skarbową obojętnych notować i na kary porządkowe wskazywać będzie.

Gdy nadto dochodzą Kommissyą Woiewodzka częste wiadomości, że Officyaliści Skarbowi mniej czuli, o całość dochodów Skarbu i porządek. Służby dla prywatnych swych Interessów i zabawy opuszczają samowolnie obowiązki oddalając się z przeznaczonych Im miejsc Urzędowania, przeto pragnąc takowey niesforności iak najskuteczniej zapobiec, postanowiła Kommissya Woiewodzka ostrzedz wszystkich Officyalistów Skarbowych, iż opuszczający bez uzyskanego Urlopu swe obowiązki, za pierwszym razem, karze porządkowej ulegnie, za drugim na utratę cało miesięczney pensyi wskazany będzie, a za trzecim, iako szkodliwy dobru Skarbu od służby oddalonym zostanie, w każdym zaś przypadku z majątku i osoby za szkody w czasie Jego oddalenia wynikię jest odpowiedzialny.

Dla czego WW. Kommissarze Obwodowi wzywają się ninieyszem, iżby tak przez siebie, iako też przez Burmistrzów i Woytow Gmin, o postępowaniu w tym względzie Officyalistów Skarbowych przekonywali się, a gdyby dostrzegli że który z nich bez uzyskanego od Kommissyi Woiewodzkiej Urlopu w Gminie Ich znajduje się, tego natychmiast do miejsca Jego Urzędowania odesłać i Kommissyi Woiewodzkiej stosowny Rapport zdać obowiązani.

Aby zaś Officyaliści Skarbowi, którym oddalenie się na czas przez Kommissyą Woiewodzka dozwolone zostanie, uniknęli nieprzyjemności z strony Władz Obwodowych i Gminnych, obowiązani są.

1. Przy oddaleniu się z miejsca swego Urzędowania donieść o tem miejscowej Policynny Zwierzchności, a w Miastach Obwodowych samym Kommissarzom Obwodowym, i od tych domagać się zanotowania na Urlopie daty od której z uzyskanego Urlopu zaczynaia korzystać.

2. W każdym miejscu do którego Officyalista Skarbowy za Urlopem przybędzie

będzie winien o tem donieść przełożony tamże Zwierzchności i Jey Urlop rze-
czony do zawizowania podać, co również przy oddaleniu się z tegoż miejsca do-
pełnioném byź ma.

3. Offycyaliści przybywający za Urlopami do Stolicy Woiewodztwa obowią-
zani są w Kommissyi Woiewodzkiej, zaś przybywający do Miasta Stołecznego
Warszawy, winni meldować się w Biórze Kommissyi Rządowej Przychodów i
Skarbu a mianowicie w Właściwey Dyrekcyi w sposobie iak to punktem drugim
Wskazano.

4. Za powrotem do miejsca Urzędowania Offycyalista Skarbowy poda podo-
bnież do zawidymowania swóy Urlop miejscowey Zwierzchności która w nim da-
tę powrotu zanotuje.

W tym celu poleca Kommissya Woiewodzka Nadleśnemu Jeneralnemu i In-
spektorom Wydziałowym; ażeby przy Obiazdach swych przekonywali się, o do-
pełnieniu wyżej wymienionych przepisow, a w przypadku dostrzeżenia, że któ-
ry Offycyalista bez Urlopu z miejsca swego oddalił się, lub Urlop przetrzymał,
takowego Kommissyi Woiewodzkiej dla ukaranie przedstawiali, i dla tego od ka-
żdego Urlopowanego Offycyalisty żadać miaią okazania sobie oryginalnego Urlopu,
a Inspektorowie Wydziałowi, w Rapportach z czynności swych miesięcznie po-
dawanych dokładną o tem wzmiankę czynić powinni z uwagą.

„Ze Offycyalista Urlopowany nad czas onemu dozwolony od powierzonych
„Mu obowiązkow nieoddalił się“ lub w przeciwnym przypadku; „iż o tem Kom-
„missyi Woiewodzkiej przez Nich osobnym Rapportem doniesiono zostało.“

Podając Kommissya Woiewodzka to rozporządzenie ninieyszém do powsze-
chney wiadomości, dopełnienie onęgo wszystkim Urzędnikom i Offycyalistom,
iak najmocniey poleca. Kielce dnia 6. Maia 1820. roku!

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 13685. *Wydział Religijny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy w terminach Dziennikami Woiewodzkiemi Nro. 14. 15. i 19. ogłoszo-
nych, Dobra Suprimowane poniżej wyszczególnione wydzierzawionemi niezosta-
ły; przeto Kommissya Woiewodzka, stosując się do Reskryptu Wysokiey De-
putacyi Spraw zniesionych Instytutow Duchownych dd. 6. Maia r. b. Nro. 1715.
Wydanego, niemney do Obwieszczenia w Gazecie Warszawskiej Nro. 49. umie-
szczonego, podaje do powszechney wiadomości, iż w dniach 26. 27. 29. i 30. Ma-
ia r. b. otworzone zostaną Protokoły do wolney Konkurencyi starania o dwuna-
stoletnią dzierzawę Folwarkow, mianowicie:

1. Do *Practwa Miechowskięgo.* a) Przesławie za Złp. 2593. gr. 7. —
- b) Strzezowa za Złp. 4595. gr. 8. ;

) (2

2. *Do Klasztoru Miechowskiego.* a) Siedlisk za Złp. 3767 gr. 19 1/2. — b) Komorowa za Złp. 3196 gr. 12 1/2. — c) Falniowa za Złp. 2925 gr. 17 1/2.
3. *Do Klasztoru Imbramowskiego.* a) Porąbek za Złp. 3261 gr. 13 1/2 — b) Głanowa za Złp. 4079 gr. 25.
4. *Do Klasztoru Wąchockiego.* a) Radomice za Złp. 5848 gr. 25/6. —
5. *Do Klasztoru Jędrzeiowskiego.* a) Łysakowa za Złp. 8189 gr. 16. — b) Sudoła za Złp. 3188 gr. 12 2/3.

Konkurencya przepisany m przedniczo sposobem odbywać się będzie.

Pretendenci chęć pozyskania dzierżawy którego z powyżey wymienionych Folwarkow mający, w dowody do kwalifikacyi Postanowieniem Xięcia Namienstnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 1818. r. zapadtem przepisany potrzebne, tudzież w przyzwoite Vadia zaopatrzeni, raczą na oznaczonym terminie w Biórach Kommissyi Woiewodzkiej stawić się, gdzie żądaiącemu Wykazy szczególowe intraty, niemniej Punkta do Kontraktu, każdego czasu okazani będą.

Kielce dnia 17. Maia 1820. roku.

Za PREZESA, X. Jankowski.

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 7224. z Wydziału Administracyynego.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, że w Mieście Wolbromie Obwodzie Olkuskim Ratusz w pośrod Rynku stojący przez zdezcelowanie niemieszkalny, na sprzedaż jest wystawiony. Cheący nabyć materyałów, zechcą się na dzien 30. Maia w Biórze Burmistrza miejscowego o godzinie 10. ranney znajdować zaopatrzeni w Vadium 1/10. część oszacowania, ktore Złp. 630 wynosi.

Kielce dnia 9. Maia 1820. roku,

Za PREZESA, X. Jankowski.

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 12901. z Wydziału Administracyynego.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W dniu 31. Maia r. b. o godzinie 10. ranney w Biórze Burmistrza Miasta Jędrzeiowa odbywać się będzie Licytacya sprzedaży Ratusza w Mieście témże, od ceny przez Budowniczego Woiewodzkiego wykazaney Złp. 3250. — Chęć licytowania mający zechcą się w oznaczonym terminie zgłosić zaopatrzeni w Vadium 1/10. część ceny szacunkowej, o dalszych zaś warunkach w Biórze Burmistrza dowiedzić się można. Kielce dnia 12. Maia 1820. roku.

Za PREZESA, X. Jankowski.

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 12497. z Wydziału Skarbowego.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wysoka Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu mając sobie przedsta-

wio-

wiona pretensją z okazji zaległych pensy emerytalnych wniesioną przez Marcina Kaydrowicza, Jana Nideckiego, Kaletana Wędrychowskiego, Walentego Bierońskiego, Jozefa Tomolego, Gabryela Rykaczewskiego, Wiktora Bykowską, i Maryannę Słodkoską, poleciła zebrać tego rodzaju Pretensye z całego Woiewodztwa i w iednym wykazie razem przedstawić.

Lubo Kommissya Woiewodzka po poprzednich ogłoszeniach wnosić ma prawo, iż każdy unikając szkod pretensye swe polikwidował, a zatem że nad powyżey wymienionych niema więcey pretendentów, na wszelki iednak wypadek powołuje mniejszem wszystkich z okazji zaległych pensy emerytalnych, oprócz powyżey wymienionych, którzy się zgłaszać niepotrzebują, pretensye mieć mogących, iżby takowe naydaley przed 15. Lipca r. b. do Kommissyi Woiewodzkiej wraz z oryginalnemi dowodami przedstawili, inaczey Likwidacya ta na ich risico za ukończoną uważaną będzie. Kielce dnia 12. Maia 1820. roku.

Za PREZESA, X. Jankowski.

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 12496. *Wydział Policyyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Teofil Mystkowski, były Dezorca miast Okręgu 1. w Warszawie, lat 28: mający, wzrostu miernego, w sobie szczupły, temperamentu żywego, mówił pieszczotliwie, twarzy nieco ściągły bladéy, nosa garbatego, oczu niebieskich, czoła wysokiego, włosów na głowie blond; w dniu 13. Kwietnia r. b. wyszedłszy ze stancyi dotąd niepowrócił. Kommissya Woiewodzka poleca Woytom i Burmistrzom by takowego w swych obrębach śledzić, a wrzecie wyśledzenia ieżli w któręy Gminie znajduie się, Kommissyą Woiewodzką zawiadomic starali się;

Kielce dnia 6. Maia 1820. roku.

Za PREZESA, X. Jankowski.

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 12485. *Wydział Policyi.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wysoka Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi zapatrzywszy się na przedstawiony sobie wykaz dzieci którym w roku 1819. ospa ochraniająca zaszczeplona została, przyznała nagrody celującym pilnością w téy mierze

JPP. Klichowskiemu Lekarzowi Obwodowemu w Olkuszu ZłP. 300.

— Janowi Winiarskiemu Lekarzowi Obwodu Kieleckiego ZłP. 150.

— Józefowi Riess — — — ZłP. 300,

— Franciszkowi Deybel — — — ZłP. 150.

A razem upoważniła Kommissyą Woiewodzką do ogłoszenia przez pisma publiczne pochwał dla JPP. Józefa Lipińskiego i Tomasza Weigarta Lekarzy

Ob-

Obwodowych, Michała Woźzilko, Augustyna i Antoniego Breitenwaldów, Jana Winterfeld, Stechno, Jana Moraniego, Eszkoff, Jakoba Tyll, Szymona Alexander, Jana Litwickiego, Lewka Braun i Marka Barmherzig; którzy dla ograniczonej liczby oszczepionych dzieci nagrody uzyskać nie mogli, celując atoli nad innych pilnością w téj mierze na ukontentowanie Rządu zasługują. Z przyjemnością przychodzi Kommissyi Woiewodzkiej dopełnić ten rozkaz władzy wyższej a razem ma prawo spodziewać się że osoby te, jeżeli nie dla nagrody która w razie oszczepienia większej ilości dzieci minąć ich niemoże, tedy dla dogodzenia własnemu przekonaniu że w przedmiocie tyle dobre ogółu Interessującym, byli chętnymi, usiłowania swe podwoją, a za ich śladem pójdą oziębli, których Kommissya Woiewodzka nateraz niewymienia.

w Kielcach dnia 12. Maia 1820. roku.

Za PREZESA, X. Jankowski.

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 12487. z Wydziału Policyjnego.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W odwołaniu się do polecenia z d. 24. Lutego r. b. do liczby 5147. przez Dziennik Woiewodzki wydane go w skutek Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z d. 28. Kwietnia r. b. 1693/1345. zawiadamia Urzędy Policyą miejscową sprawujące, iż dalsze śledztwo meiakiego Fournier Francuza już jest niepotrzebnem, gdyż tenże znaleziony w Kijowie otrzymał najłaskawsze Jego Cesarsko Królewskiej Mości przebaczenie.

w Kielcach dnia 6. Maia 1820. roku.

Za PREZESA, X. Jankowski.

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 1286.

w Warszawie dnia 24. Kwietnia 1820. r.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi.

Stosownie do zaszłych od Poselstw Dworów Pruskiego i Bawarskiego w drodze Dyplomatycznej żądań zebrania wiadomości o osobach zaszczyconych Orderami obydwóch wyższych wzmiankowanych Państw a w Królestwie Polskiem zamieszkałych, Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi wzywa wszystkich Kawalerów tak Orderami i Krzyżami Pruskimi iako też Bawarskimi iakiegokolwiek bądź rodzaju i stopnia ozdobionych, aby stosowną o sobie co do posiadanego Orderu miejsca swego mieszkania i nazwiska do właściwej Kommissyi Woiewodzkiej podali wiadomość. Obwieszczenie niniejsze ściąga się również do krewnych i przyjaciół osób powyższych w wzmiankowanych Państwach ozdobami honorowemi cywilnemi bądź wojskowemi zaszczyconych a iuz zmarłych których się uprasza aby względem podobnych osób również stosowne wiadomości

ści jakie posiadać mogą właściwéy Kommissyi Woiewodzkiej, bądź komu te dogodniey będzie Kommissarzowi właściwego Obwodu komunikować wraz z zwrotem ozdób po nich pozostałych, zechcieli.

Minister Prezydnujący (podpisano) *T. Mostowski*. — Sekretarz Jeneralny (podpisano) *A. Karcki*. — Za zgodność *J. Krzyżanowski*.

Listy Goncze.

10054. Antoni Maraszkiwicz rodem z Miasta Jasła z Galicyi o włóczęstwo obwiniony, w dniu 10. Kwietnia r. b. dla wyprowadzenia go za granice transportem wysłany, z transportu zbiegły ma być najsćislej śledzony i do Kommissyi Woiewodztwa Krakowskiego wprost odstawiony.

12287. 1. Icek Zanwłowicz wzrostu niskiego, szczupły, twarzy pełno ściągłej, brwi ciemnych, włosów na głowie i brodzie takichże, oczów siwych, ma na sobie płaszcz bez kołnierza zielony sukieny, spodnie płócienne białe, kaptan w paski wązkie, czapkę białą wełnianą.

2. Żyd Meylech wzrostu miernego lat mógł mieć naywięcey 30, twarzy ściągłej bladey, nosa miernego, włosów na peysach i brodzie rudawych peysy miał bardzo maleńkie i brodę małą, na głowie parszywy, miał na sobie kapotę czarną kitaiową podartą a pod spodem kozuszek z białych baranków, spodnie płócienne i bóty na obcasach proste, czapkę miał czarną axamitną z klapami liściemi, obay ci winni być ściśle śledzeni i do Sądu Policji poprawczy Obwo Lubelskiego odstawieni.

11974. Józef Jakubowski, rodem z Osielca w górach za Krakowem, lat 20, bezżenny, katolik, owczarczyk, ostatni jego pobyt w Strawczynie Powiecie Szydłowieckim gdzie służył przy owczarzu, jest wzrostu miernego, włosów ciemno blond, brwi takichże, nosa ściągłego kończystego, oczów niebieskich, ust miernych, na skroni prawey blisko brwi ma znamię wielkości grochu, twarz wdzięczna ściągła, ma na sobie kożuch biały krótki do stanu, pas rzemienny na 4 rzemienie zapinany spodnie granatowe łatané, buty chłopskie, na głowie czapka zielona z czarnym baranem, mówi tylko po Polsku, nie umie ani czytać ani pisać; z dnia 29. na 30. Marca r. b. z aresztu zbiegły ma być najsćislej śledzony, i tu do Kielc do Policji Próstey pod strażą odstawiony.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sdd Policji poprawczy Obwodu Radomskiego.

Uwladomia wszelkie władze tak cywilne iako i woyskowe tudziez całą publicznosc iz w dniu 12. Marca r. b. pasterze pasacy bydlo znalezi człowieka nieznaionego niezzywego w lesie do Boguslawic nalezacyym w Powiecie Radomskimi: trup ten podlug visum repertum przez Lekarza Obwodowego sporzadzono

niego był płci męskiej lat około 24, budowy szczupłej, wzrostu średniego; włosów dużych na głowie ciemnych na brodzie ani na wąsach niezarastał, na nodze lewój miał znaki rany zastarzałej róży która była szmatką obwinięta, miał na sobie kapotę z siwego sukna tasiemkami takimież obszywaną, kamizelkę kafową sukieną z płótnem w tyle, na szyi chustkę w czerwone kwiatki bawelnianą, spodnie dreliszkowe złe, koszulę płócienną złą, bóty na obcasach, z których jeden miał cholewę rozprętą na lewój nodze, bez czapki, w kamizelce miał karteczkę pisaną w Języku Hebrajskim następującej treści:

„Dnia wtorkowego zasyłam pozdrowienie przyjacielowi memu Magrowi, donoszę że się znajdujemy w dobrym zdrowiu i tak życzę abyśmy się w dobrym zdrowiu widzieć mogli, przytym uwiadomiam cię iż słyzałem że u was towar idzie w górę bo mają zabraniać wprowadzenia towarów z Prus lecz wszystko ma być z kraju Rossyjskiego i że ma być wszystko uważane za jeden kraj, przeto donieś mi czyli masz jeszcze co towaru Lipskiego lub nie, Oyciec mój ma jeszcze znacznie towaru tego lecz czasy bardzo się psują między bardzo mało jest na świecie a przeto nikt sobie nie sprawować nie może, że, niewiem sam iakiego się handlu chwycić, proszę Cię donieś mi iak owies popłaca w Warszawie, przytym bądź zdrow: od twego przyjaciela (podpisano) Izrael Leybusiowicz.“

Kartka ta bez daty czasu i miejsca nieokaznie od kogo i do kogo pisana, wreszcie gdy visum repertum sporządzone okazuje iż donatus gwałtowną śmiercią umarł, a sprawca téj śmierci w żaden sposób mimo najściślejszych indagacyi odkrytym być niemógł, nadto osoba pomienionego człowieka co do nazwiska i miejsca zamieszkania przez nikogo zrekognoskowaną być nie mogła, zacych Sąd Policyi poprawczy Obwodu Radomskiego podając do powszechnéj wiadomości powyższy przypadek wzywa każdego w szczególności Mieszkańca i wszelkie władze aby do odkrycia sprawcy tej zbrodni wszelkiego przyłożyły starania, i nas o tym uwiadomić zechciały. Radom dnia 25. Kwietnia 1820. roku.

Nawrocki.

Majewski.

OBWIESZCZENIE.

Sekwestrator Rządowy Obwodu Stopnickiego podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 30. Maia r. b. odbywać się będzie publiczna Licytacya, na Groncie Dóbr Czyzewa, w Obwodzie i Powiecie Stopnickim położonych, na satysfakcyą zaległych podatkow, zboża w ziarnie w następujących gatunkach, iako to: żyta korcy 58, ięczmienia korcy 70, grochu korcy 20, owsa korcy 25. — Mający pręto chęć licytowania pomienionego zboża zechcą w dniu i miejscu powyżey oznaczonym być przytomni, gdzie o cenie każdego w szczególności ziarna zainformowanemi zostaną. w Czyżowie dnia 2. Maia 1820. r.

Kardaszyński, Sek. Rząd,

DODA-

D O D A T E K

do Nru. 21.

DZIENNIKA WOIWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestrator Rządowy Obwodu Stopnickiego uwiadamia Publiczność iż w dniu 31. Maia r. b. na groncie Probostwa Pacanowskiego w Obwodzie Stopnickiem, na satysfakcyą zaległych Podatkow odbywać się będzie publiczna Licytacya Dzieścicin wytycznych do tegoż Probostwa należących na rok bieżący, to iest:

Dzieściciny z Kars Wielkich Włościańskiej, — z Miasta Pacanowa — z Kars Małych Włościańskiej — z wsi Gace Włościańskiej — z wsi Szczebusz Włościańskiej — z wsi Słupia Włościańskiej — z wsi Komorow Dworskiej — z wsi Komorow Włościańskiej — z Pola Zurawin Dworskiej — z Pola Kielmin Włościańskiej — z Pola Grabowica Dworskiej — z Pola Kucharzew Dworskiej — z wsi Zabca Dworskiej — z wsi Zabca Włościańskiej — z wsi Kwasew Dworskiej — z wsi Kwasew Włościańskiej — z Pola Wodeckie Włościańskiej — z wsi Chrzanow Dworskiej — z wsi Chrzanow Włościańskiej — z wsi Rataie Włościańskiej — z wsi Niegosławice Włościańskiej — z wsi Słupia Mała Dworskiej — z wsi Słupia Mała Włościańskiej — z wsi Słupia wielka Włościańskiej. —

Maiący przeto chęć powyżey wymienionych Dzieścicin licytowania, raczą się w dniu i miejscu oznaczonym znajdować, gdzie o szacunku każdej w szczególności zainformowanemi zostaną. w Pacanowie dnia 4. Maia 1820. r.

Kardaszyński, Sek. Rząd.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 28. Maia 1820. roku o godzinie 3. po południu we wsi Skrzeszowice w Powiecie i Woiewodztwie Krakowskiem położoney sprzedane będą przez publiczną Licytacyą za gotowe pieniądze wódki okowity Garcy 1000, żyta w ziarnie kop 500, łącznienia kop 150. — Chęć kupienia maiący zechcą się w oznaczonym czasie i miejscu znajdować.

Kielce dnia 18. Maia 1820. roku.

Jan Nepomucen Franki, Komornik.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego, podaie do publiczney wiadomości, iż Dobra Ulina mała niegdy Wincentego Makomaskiego, późnię Agnieszki Maryanny dwoyga imion Kossakowskiej, pod parafią Ulina wielka, w Gminie tegoż nazwiska, Ulina mała w Powiecie i Obwodzie Olkuskim Woiewodztwie Krakowskiem położone, graniczące od wscho-

du z wsią Wysocice, od zachodu z wsią Uliną wielką, od południa z wsiami Zarnowicą i Sciborzycami, od północy z wsią Wielkonocą teraz dziedziczne W. Ludwika Bierzyńskiego, Obywatela Królestwa Polskiego, zamieszkałego tamże w Ulinie małej, dłużnika exekwowanego, przez publiczną licytacyą w drodze przymuszonego wywłaszczenia sprzedane zostaną, a to na instancyą WW. Adama i Wincentego Makomaskich, tudzież W. Tekli z Makomaskich Rylskiej W. Jana Scibor Rylskiego Konserwatora hipotek Woiewodztwa Krakowskiego małżonki, w assystencyi i upoważnieniem małżonka tegoż czyniącący, Obywateli Królestwa Polskiego, zamieszkanie swe w Kielcach Nro. 157. przy ulicy Warszawskiej mających, na satysfakcyą summy Złp. 9198. gr. 22 1/2 z procentem 5/100. od 24. Czerwca 1809. roku zaległym, tudzież kwoty 244. Złp. iako kosztów prawnych wyrokami zasądzonych.

Protokół zajęcia Dobr tych nastąpił na mocy Wyroków Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego, 1. zaoeznego z dnia 9. Kwietnia 1818 roku 2. oeznego, z dnia 25. Sierpnia 1818. roku z exekucyą bez kaucyi między exekwującymi, a exekwowanym zapadłych, przy wezwaniu pierwszym przez Komornika Ur. Franki, wydanym pod dzień 28. Września 1818. doręczonym co do słowa wypisanych; zajęcie nskutecznił tenże sam Komornik przy Trybunale Woiewodztwa Krakowskiego Ur. Franki na dniu 7. Grudnia 1818. roku którego to Protokołu kopie jedna exekwowanemu Ur. Ludwikowi Bierzyńskiemu 2ga Ur. Karolowi Matakiewiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Olkuskiego 3cia Ur. Piotrowi Łysakowskiemu zastępcy Wójty Gminy Uliny małej. 4ta Ur. Jozefowi Mierzyńskiemu dozorczy Dobr zajętych, na dniu 19. Stycznia 1819; zaś 5ta Ur. Karolowi Szlies Kassyerowi Obwodu Olkuskiego, na dniu 18. Stycznia r. b. przez Woznego Jozefa Woyciechowskiego doręczone zostały.

Tenże protokół zajęcia w Xięgi hypoteczne Woiewodztwa Krakowskiego, dnia 29. Stycznia 1819. w Xięgę II. zajęciów nieruchomości, na karcie 211. pod L. 25. tudzież w kancelaryi Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego, Xięgę podobnie zajęciów pod tymże dniem 29. Stycznia 1819. r. od karty 529. do karty 539. pod L. 36. wpisanym został. Sprzedaż w imieniu wierzycieli exekwujących popierać będzie W. Jan Kanty Fachinety Patron, w Kielcach przy ulicy Warszawskiej Nro. 157. zamieszkały.

Pierwsza publikacyą warónków odbyła się na dniu 15. Marca r. z. a to na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego, posiedzenie swe w Kielcach w gmachu S. Leonarda odbywającego, co się zaś tycze następnych terminów prawem przepisanych, te przez Sąd rzezony, przed którym odbywa się sprzedaż ustanowione były i nastąpiły.

Cena tych Dobr jest Złp. 48280. w srebnéy courant monecie, przygoto-

wawcze przysądzenie odbyło się w dnia 15. Lipca 1819. r. przysądzenie nie nastąpiło nikomu dla braku Licytantów, zaś do ostatecznego przysądzenia wyrokiem Trybunału dnia 2. Maia r. b. zapadłym ustanowiony jest dzień 20. Czerwca 1820. r. na którym terminie o godzinie 10. z rana chęć kupna mający na Audyencyi wspomnianego Trybunału stawić się mają.

Kielce dnia 15. Maia 1820. roku.

Szałowicz, P. T. C. P. I. W. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Kurator massy Jana Zawadzkiego Kotlarza w mieście Jędrzejowie zmarłego, wzywa tych, którzy rozumieją mieć prawo do spadku po tymże Janie Zawadzkim pozostałego, aby do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego z dowodami w trzech miesiącach zgłosili się i kwotę 990. Złp. 10. gr. do tej massy należącą podnieśli, inaczey ta na rzecz Skarbu publicznego przysądzoną zostanie. w Kielcach dnia 17. Kwietnia 1820. roku,

Woiewodzki, Kurator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Kurator massy Alexandra Ogińskiego uwiadamia wszystkich z Imion, Nazwisk, Stanu, i zamieszkania niewiadomych iakiekolwiek prawo do Massy wspomnioney Alexandra Ogińskiego mających iż w depozycie Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego w Kielcach znajduje się oblig Piotra Gostkowskiego na wypożyczoną z téy massy Kwotę ZłR. 2587. xr. 54 1/6. w bankocetlach, zarazem wzywam tychże, ażeby naydaley w przeciągu trzech Miesiący z prawami swemi do rzeczonyego Trybunału zgłosili się. Wprzeciwnym bowiem razie kwota powyższa iako opuszczona Skarbowi Publicznemu przysądzoną zostanie. w Kielcach dnia 21 Kwietnia 1820. roku.

A. Niesiołowski, Kurator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Kurator Massy Prota Potockiego uwiadamia wszystkich z Imion, Nazwisk, Stanu i miejsca zamieszkania niewiadomych, iakiekolwiek prawa do Massy wspomnioney Prota Potockiego mających, iż w Depozycie Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego w Kielcach znajduje się oblig Stanisława Wężyka na wypożyczoną z téy massy kwotę ZłR. 2196. xr. 55. w bankocetlach Wiedeńskich, zarazem wzywa tychże, ażeby naydaley w przeciągu trzech miesięcy z prawami swemi w rzeczonym Trybunale zgłosili się, wprzeciwnym bowiem razie, kwota powyższa iako opuszczona Skarbowi Publicznemu przysądzoną zostanie.

Dań w Kielcach dnia 22. Kwietnia 1820. roku

A. Niesiołowski, Kurator

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego i przez tenże Trybunał Massy Anny Kohlheimowey iako bezdziedziczney uznaney ustanowiony Kurator uwiadamia Jana Fryderyka Kohlheim i Cypryana Piotrowskiego przez wspomnioną Kohlheimową ustanowionych exekutorów testamentowych, niemnię innych którzyby do Sukcassyi twierdzili mieć prawo z Imion i Nazwisk, a wszystkich z Stanu i zamieszkania niewiadomych, iż w Składzie Sądowym wspomnionego Trybunału znajduje się na rzecz téy massy gotowizn w Szeynach ZłR. 34. xr. 35. tudzież oblig Kazimierza Młodeckiego na Summę 14707, Złp. 3. gr. wzywa oraz wspomnionych Exekutorów i niewiadomych Sukcissorów, aby się w przeciągu miesięcy trzech z prawami swemi popisywali; w przeciwnym bowiem razie skarb o przyznanie sobie téy massy przedsięwzięłby kroki. Działo się w Kielcach dnia 7. Kwietnia 1820. roku.

Alexander Niesiołowski, Kurator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Kurator Massy Prota Potockiego uwiadamia wszystkich z Imion, Nazwisk, Stanu i zamieszkania niewiadomych iakiekolwiek prawa do massy wspomnioney Prota Potockiego mających, iż w Depozycie Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego w Kielcach znajdując się oblig Stanisława Węzyka na wypożyczoną z téy massy kwotę Złr. 6089. xr. 30. w Bankocetlach Wiedeńskich, zarazem wzywa tychże, ażeby naydaley w przeciagu miesięcy trzech z prawami swemi w rzeczonym Trybunale zgłosili się, w przeciwnym bowiem razie kwota powyższa jako opuszczona Skarbowi publicznemu przysadzona zostanie.

Dań w Kielcach dnia 22. Kwietnia 1820. roku,

A. Niesiołowski, Kurator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Kurator massy po niegdy Kaetanie Męcimskim pozostałej, zawiadamia niniejszym wszystkich komu o tém wiedzieć należy, a mianowicie Panią Ptaszyńską, Woyciecha Reinera, Józefa Ptaszyńskiego, Józefa Vołtyka, Joannę Rabsztyńską, Macieja Lochmana, Jozefa Janowskiego, Małgorzatę Stęczkowską, Wierzbowskiego, z mieysca zamieszkania niewiadomych, tudzież Salomeę Soczyńską w Krakowie zamieszkałą, że Summa Złr. 315. xr. 28 1/2. w Depozycie Wysokiego Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego na rzecz wierzycieli Kaetana Męcimskiego złożona znajduje się, wzywaia się przeto ażeby w przeciagu trzech miesięcy w celu podniesienia téy Summy do tegoż Trybunału zgłosili się i prawa swoje udowodnili gdyż po upłynieniu tego Czasu takowa zgłaszającym się Wierzycielom wydaną lub Skarbowi publicznemu przysadzona zostanie.

Działo się w Kielcach dnia 7. Kwietnia 1820. roku.

Kawecki Patryon.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego jako kurator Massy po ś.p. Tomaszu Danglu sadownie ustanowiony, wzywa niniejszym z Imion Nazwisk i mieszkania nieznanych Sukcessorów tegoż ś.p. Tomasza Dangla, iżby celem objęcia massy w Jłości Złr. 59. xr. 18. Szczynami w Depozycie Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego znajdujący się a do spadku tegoż rzeczonego Dangla należący, w przeciagu trzech miesięcy od ogłoszenia uważając dostatecznie wylegitymowani zgłosili się, gdyż wrznie przeciwnym, massa ta za bezdziedziczną uznana na rzecz skarbu przysadzona zostanie. Kielce dnia 11. Kwietnia 1820. r.

H. Kudlicki, Kurator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Kurator massy Nepomucena Smietanki przez Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego ustanowiony, wzywa wszystkich, którzyby do massy téy iakowe Prawo mieć sądzili, iżby po odebraniu takowey w ciągu trzech miesięcy zgłosili się, albowiem w przeciwnym razie Massa ta jako bezdziedziczna, Skarbowi publicznemu na własność przyznana zostanie.

Działo się w Kielcach dnia 2. Maia 1820. roku.

Fachinetty Kurator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany ustanowiony Kurator Massy Izydora Milko, wzywa wszystkich którzyby do massy téy iakowe prawo mieć sądzili się aby po odebraniu takowey do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego w ciągu miesięcy trzech zgłosili się, w przeciwnym bowiem razie massa ta jako bezdziedziczna skarbowi publicznemu na własność przyznana zostanie.

w Kielcach dnia 5. Maia 1820. roku.

Fachinetty Kurator.